Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

PASCASIS Ciconia Dei gratia Dux Ven^{ar} Nobilibus et sapientibus
 Viris Jo: superantio Equiti de suo mandato potestati padua et successo-
 ribus suis Fidelibus dilectis salutem, et dilectionis affectum. Significamus vo-
 bis qualiter sub die 21. mis Februarij Instantis in Coll^o N^o. XX. Sapientum ad
 hoc deputato Vigore Intromissionis facta per VV. NN. & Petrum Teno,
 Franc^m Falero, et philipum de Molino Aduocatos cois, et Syndicos Generales I-
 F. posita, et capta fuit, partibus Infra Actis Auditis cum suis Aduocatis hac pars
 vs. quod ista snia lata per Vir. Nob. & Georgium Contarino olim potestare
 Padua ad fauorem Agentium fratree Hospitum padua, et con. Agentes fra-
 tales furnarior, diei 13. Julij prox^{ti} qua in contumaciam pronuntiauit bene suo^m
 per suum d. Vicarium et ut in ea. Tanq snia male et indebite lata ad graue
 damnum, et preiud^m partis app^{is}. Reuocetur, cassatur, reuocetur, et annu letur
 cum oibus ab ea secutis annexis, connexis et dependentijs: itaque de cetero nul-
 lius valoris, roboris, efficacie, uel momenti existat ac si minime lata fuisset par-
 tibus in pristinum statum reuertentibus in omnibus, et per oia iuxta formam
 appellationis et Intromissionis. Quare cu q^{to} coll^o N^o. vobis mandamus, ut dictam
 partem Intromissionis ab omnibus inuolabito exequi, et observari facere debeatis,
 Cassari et aboleri faciendo sniam Iamdictam ut s. Inuisam ex oibus libris scrip-
 turis, registris, ac filijs, ubi isthic scripta, et annotata reperiret itq in fut^o
 nullius sit uigoris, roboris efficacie, uel momenti, tanq si facta non fuisset partibus
 in illis statu gradu iure condicione, et esse reuertentibus, in quibus erant
 ante prolationem ipsius snie. Cogiq faciatis habentes de bonis ipsius fra-
 tales Hospitum padua ad dandum et soluendum d. fratres furnarior, p expensis
 ei taxatis uigore ut s. 1365. y i. paruoy. Has aut nras ad futuroy memoriam in
 Canc. Vra registrari faciatis, et presentanti restituite.